
                          O B E C   K O Š T I C E
Koštice 26, 439 21  Koštice

 

    Obec Koštice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích(obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů, záměr 
pronájmu a prodeje pozemků, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Louny. Seznam pozemků – viz 
příloha

 U – 58/2021 – záměr pronájmu části pozemku KN 976/2 v katastrální území 
Koštice /Dobročka/ o výměře cca 30 m2 za účelem zřízení parkovacího místa 
/žadatelé manželé Helmerovi/
U – 59/2021 – záměr pronájmu části pozemku KN 450/1 v katastrální území 
Vojnice u Koštic o výměře cca 308 m2 za účelem kultivace sousedního pozemku
u domu žadatelky /žadatelka Adéla Krejčová
U – 60/2021 – záměr pronájmu části pozemku KN 32/10 v katastrální území 
Vojničky o výměře 150 m2 za účelem opravy přítoku k rybníku žadatele /žadatel 
pan Pavel Růdl starší/, ale až žadatel doloží stavební povolení
U – 62/2021 – záměr prodeje pozemku KN 32/12 /ostatní plocha/ v katastrální 
území Vojničky o výměře 34 m2 za účelem opravy přítoku k rybníku žadatele 
/žadatel pan Pavel Růdl starší/, ale až žadatel doloží stavební povolení
U – 63/2021 – záměr prodeje pozemku KN 450/39 o výměře 390 m2 /ostatní 
plocha/ v katastrální území Vojnice u Koštic za účelem scelení sousedních 
pozemků /žadatelka p. Potiska/
U – 64/2021 – záměr prodeje pozemku KN 450/40 o výměře 10 m2 /ostatní 
plocha/ v katastrální území Vojnice u Koštic za účelem scelení sousedních 
pozemků /žadatelka p. Potiska/
 

V Košticích dne 20.9. 2021                     
                                                        
                                                        Jaroslav Vlasák – starosta obce  

Vyvěšeno: 21.9.2021

Sejmuto:  6.10.2021


